
 

 

 

 
Decreto n. 6620  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Costituzione Consiglio di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 10807 dell’1.09.2008, con cui è st ato 
costituito il Consiglio del Dipartimento di Studi 
Aziendali e Giusprivatistici per il triennio accade mico 
2008/2011; 

VISTO il D.R. n. …6619 del 14.11.2011, con cui si è  proceduto 
a proclamare eletti i rappresentanti del personale 
tecnico-amministrativo nel Consiglio del Dipartimen to 
in parola; 

D E C R E T A  

1.  E’ costituito il Consiglio del Dipartimento di Stud i Aziendali e 
Giusprivatistici. 

2.  Per il triennio accademico 2011/2014, il Consiglio del 
Dipartimento di cui all’art. 1 è composto come segu e: 
- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Sig.ra Giovanna DE FANO    (rappresentanti del 

personale 
- Sig.ra Teresa FALBA     tecnico-amministrativo) 

 
- I rappresentanti dei dottorandi e degli studenti in tegreranno 

il Consiglio di Dipartimento con successivo provved imento. 
 
3. Ai sensi del comma 2  dell’art. 49 dello Statuto , alle riunioni 

del Consiglio di Dipartimento partecipa il Segretar io 
Amministrativo con voto consultivo e svolgendo funz ioni di 
segretario verbalizzante. 

 
Bari, lì 14.11.2011 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 


